Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

F ﬁ E i Dipartimento per la Programmazione
{ ’k Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
fT ﬁ w TT u ﬁ Q L E A scolastica, per la gestione det fond! strutturali per
. - Vistruzione e per {'Innovazione digitale
. - . . % Ufficio IV
oy T
EUROPEl || 2014-2020

UNIONE EUROPEA

PER LA SCUOLA - COMPETENZE £ AMBIENTI PER UAPPRENDIMENTO-FSE

LT.C.G. "V.PARETO" POZZUOLI (NA)

Prot. 0004175 del 07/11/2019 - Albo PON
) e ' ) ‘ . . .
B (Uscita) : ‘ Ammlnlstrazmne trasparente

i

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'AVVISO ‘IN'I"ERNO
PER LA SELEZIONE DELLA FIGURA AGGIUNTIVA

.Oggetto: Avviso pubblico M.I.U.R. pi’ot. n°AOODGEFID n.3504 del 31/03/2017 Asse 1 - Istruzioné -
Fondo Sociale Europeo (FSE) “potenziamento della Cittadinanza europea” Obiettivo specifico 10.2 -
. Azione 10.2.3 Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilitd - Sottoazione
10.2.3B - Potenziamentd linguistico e CLIL - Inglese '
Cod. 10.2,3B-FSEPON-CA-2018-233 'The Human Rights';

L’ISTI’TUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI V. Pareto” di szzuoli
'RENDE NOTO CHE o
La Dirigente Scolastica

Visto [|'avviso del MIUR prot. n°AOODGEFID n.3504 del 31/03/2017;

Vista la nota Prot. n. AOODGEFID/23605 del 23/07/2018 con la quale il MIUR ha autorizzato |l
progetto 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-233 'The Human Rights’;

Visto il proprio Avviso Interno Prot. n. 4014 del 28/10/2019;

Visti tutti gli attl dell'avviso ed il verbale in data 07/11/2019 della Comm|551one giudicatrice;

DETERMINA

La graduatoria di aggiudicazione definitiva dell’avvisb interno per la selezione della Figura
, Aggiuntiva nel progetto10.2.3B-FSEPON-CA-2018-233 ‘The Human Rights’ cosi come segue:

Docente moduli ' ' Punteggio Posizione
' 5 ' - Graduatoria
| VIGLIONE Grazia- 'The Human nghtS 12 1
BUONAIUTO Claudia_ | "The HumanJhts R - T

1l presente avviso & pubblicato all’Albo PON in

La Dirigente Scolastica

“"Donate; ?Tascagna






